
INFO TRAFIC

Programme de circulation

applicable du lundi 17 au vendredi 21 février 2025

Retrouvez cette

information sur

votre mobile.

1
1

PARIS AUSTERLITZ < ETAMPES > ORLÉANS

Indisponibilité du matériel : le plan de transport est adapté sur votre ligne.

V
e

rs
io

n
 d

u
 1

0
.0

2
.2

0
2

5
 1

4
:2

4
 m

is
s
io

n
 P

A
R

IS
 A

U
S

T
E

R
L

IT
Z

 <
->

 O
R

L
É

A
N

S
 p

a
g

e
 1

/1

860581 860583 860587 860589 860591 860593 860595
Provenance

PARIS AUSTERLITZ 05:42 06:42 12:23 16:35 17:42 18:43 19:52

ÉTAMPES 06:16 07:15 12:57 17:08 18:18 19:17 20:27

GUILLERVAL 06:24 07:22 13:04 | 18:26 19:24 20:34

MONNERVILLE 06:28 07:26 13:08 | 18:30 19:28 20:38

ANGERVILLE 06:33 07:31 13:13 17:18 18:35 19:33 20:43

BOISSEAUX 06:39 07:36 13:19 17:24 | 19:38 |

TOURY 06:45 07:42 13:25 17:29 18:44 19:44 20:52

CHÂTEAU-GAILLARD 06:51 07:48 13:31 17:35 | 19:50 |

ARTENAY 06:59 07:57 13:38 17:43 18:54 19:59 21:02

CHEVILLY 07:05 08:02 13:44 17:49 | 20:05 |

CERCOTTES 07:10 08:07 13:49 17:53 19:02 | 21:11

LES AUBRAIS 07:19 08:16 13:59 18:03 19:11 20:17 21:28

ORLÉANS 07:24 08:21 14:03 18:07 19:15 20:21 21:32

Destination

860582 860584 860588 860590 860592 860594
Provenance

ORLÉANS 06:14 07:57 12:33 17:27 18:29 19:37

LES AUBRAIS 06:21 08:04 12:40 17:33 18:36 19:44

CERCOTTES 06:29 08:10 12:46 17:39 18:43 19:50

CHEVILLY 06:35 08:15 12:51 17:44 18:48 19:55

ARTENAY 06:41 08:20 12:57 17:49 18:53 20:00

CHÂTEAU-GAILLARD 06:49 08:26 13:03 17:55 18:59 20:06

TOURY 06:55 08:31 13:10 18:01 19:05 20:13

BOISSEAUX | | | 18:10 19:14 20:22

ANGERVILLE 07:06 08:40 13:20 18:17 19:21 20:29

MONNERVILLE 07:11 | 13:25 18:21 19:26 |

GUILLERVAL 07:16 | 13:30 18:25 19:30 |

ÉTAMPES 07:26 08:52 13:38 18:34 19:40 20:42

PARIS AUSTERLITZ 08:01 09:40 14:16 19:06 20:17 21:16

Destination


